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Señor(a):  
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL CAJAMRCA - TOLIMA   
 
PROCESO:             EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:      BANCOLOMBIA S.A.  
DEMANDADOS:       MAURICIO ALEJANDRO SILVA GUERRERO 
RADICACION:        2019 - 00064 
 
ARQUINOALDO VARGAS MENAS, identificado como aparece bajo mi respetiva firma, 

En mi calidad de apoderado judicial de la entidad ejecutante, dentro del referido 

proceso de manera respetuosa posible, me permito aportar liquidación de crédito 

con fecha de corte del 18/07/2022 por valor de ($39.009.557,92) TREINTA Y NUEVE 

MILLONES NUEVE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS CON NOVENTA Y 

DOS CENTAVOS. 

  
 
 
Cordialmente, 
 

 
 
ARQUINOALDO VARGAS MENA 
CC No. 16.264.899 de Palmira Valle 
T.P.  No. 43.096 del C.S.J. 
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PAGARE: 4390082628 

CUOTA N° 2 

18,29% AGOSTO 2020 26 2,29%  $              2.777.171,00   $                  55.027,33  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 30 2,29%  $              2.777.171,00   $                  63.701,36  

18,09% OCTUBRE  2020 30 2,26%  $              2.777.171,00   $                  62.798,78  

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23%  $              2.777.171,00   $                  61.930,91  

17,46% DICIEMBRE 2020 30 2,18%  $              2.777.171,00   $                  60.611,76  

17,32% ENERO  2021 30 2,16%  $              2.777.171,00   $                  60.125,75  

17,54% FEBRERO  2021 30 2,19%  $              2.777.171,00   $                  60.889,47  

17,41% MARZO  2021 30 2,18%  $              2.777.171,00   $                  60.438,18  

17,31% ABRIL 2021 28 2,16%  $              2.777.171,00   $                  56.084,97  

17,22% MAYO  2021 30 2,15%  $              2.777.171,00   $                  59.778,61  

17,21% JUNIO  2021 30 2,15%  $              2.777.171,00   $                  59.743,89  

17,18% JULIO 2021 30 2,15%  $              2.777.171,00   $                  59.639,75  

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16%  $              2.777.171,00   $                  59.848,04  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $              2.777.171,00   $                  59.674,46  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $              2.777.171,00   $                  59.292,60  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $              2.777.171,00   $                  59.952,18  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $              2.777.171,00   $                  60.611,76  

17,66% ENERO 2022 30 2,21%  $              2.777.171,00   $                  61.306,05  

18,30% FEBRERO 2022 30 2,29%  $              2.777.171,00   $                  63.527,79  

18,47% MARZO 2022 30 2,31%  $              2.777.171,00   $                  64.117,94  

19,05% ABRIL 2022 30 2,38%  $              2.777.171,00   $                  66.131,38  

19,71% MAYO 2022 30 2,46%  $              2.777.171,00   $                  68.422,55  

20,40% JUNIO 2022 30 2,55%  $              2.777.171,00   $                  70.817,86  

31,92% JULIO 2022 18 3,99%  $              2.777.171,00   $                  66.485,47  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS MENSUALES         $             1.414.473,36  

TOTAL, INTERESES CORRIENTES          $                               -    

TOTAL, CAPITAL + INTERESES MORATORIOS + INTERESES CORRIENTES    $             4.191.644,36  
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CUOTA CAPITAL ACELERADO 

18,29% AGOSTO 2020 26 2,29%  $              2.777.171,00   $                  55.027,33  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 30 2,29%  $              2.777.171,00   $                  63.701,36  

18,09% OCTUBRE  2020 30 2,26%  $              2.777.171,00   $                  62.798,78  

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23%  $              2.777.171,00   $                  61.930,91  

17,46% DICIEMBRE 2020 30 2,18%  $              2.777.171,00   $                  60.611,76  

17,32% ENERO  2021 30 2,16%  $              2.777.171,00   $                  60.125,75  

17,54% FEBRERO  2021 30 2,19%  $            24.999.387,00   $                548.111,56  

17,41% MARZO  2021 30 2,18%  $            24.999.387,00   $                544.049,16  

17,31% ABRIL 2021 28 2,16%  $            24.999.387,00   $                504.862,62  

17,22% MAYO  2021 30 2,15%  $            24.999.387,00   $                538.111,81  

17,21% JUNIO  2021 30 2,15%  $            24.999.387,00   $                537.799,31  

17,18% JULIO 2021 30 2,15%  $            24.999.387,00   $                536.861,84  

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16%  $            24.999.387,00   $                538.736,79  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $            24.999.387,00   $                537.174,33  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $            24.999.387,00   $                533.736,91  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $            24.999.387,00   $                539.674,27  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $            24.999.387,00   $                545.611,62  

17,66% ENERO 2022 30 2,21%  $            24.999.387,00   $                551.861,47  

18,30% FEBRERO 2022 30 2,29%  $            24.999.387,00   $                571.860,98  

18,47% MARZO 2022 30 2,31%  $            24.999.387,00   $                577.173,35  

19,05% ABRIL 2022 30 2,38%  $            24.999.387,00   $                595.297,90  

19,71% MAYO 2022 30 2,46%  $            24.999.387,00   $                615.922,40  

20,40% JUNIO 2022 30 2,55%  $            24.999.387,00   $                637.484,37  

31,92% JULIO 2022 18 3,99%  $            24.999.387,00   $                598.485,32  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS MENSUALES         $             9.818.526,56  

TOTAL, INTERESES CORRIENTES          $                               -    

TOTAL, CAPITAL + INTERESES MORATORIOS + INTERESES CORRIENTES    $           34.817.913,56  
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RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO 

TOTAL, CUOTA 2 + INTERESES MORATORIOS 
  

       $             4.191.644,36 

TOTAL, CAPITAL ACELERADO + 
INTERESES MORATORIOS  

       $           34.817.913,56 

TOTAL,                          
 $          39.009.557,92 
 

 


